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Mazidło opatrunkowe - Opcja
Natura

Nasza cena 32,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903766418148

Producent Opcja Natura

Opis produktu
Mazidło to kosmetyk kultowy. Zapytacie dlaczego? Otóż, ujmując to możliwie najprościej, jest to kosmetyk, który świetnie
odnajdzie się zarówno w apteczce, jak i torebce. Oprócz intensywnego nawilżenia, ma też działanie kojąco - gojące. Świetnie
działa na wszelkiego typu oparzenia, odmrożenia, otarcia, obicia, suchości skóry czy podrażnienia okolic ust i nosa. Wszystko
to zasługa maceratu z nagietka, oleju z czarnuszki, lauru, lnu, konopi i lanoliny.  
 

100% naturalny skład w tym maceraty ziołowe.
Działanie kojące i gojące.
Urodzone na łące :)
Zapach pochodzi z połączenia oleju laurowego, nierafinowanego masła shea i oleju z czarnuszki.

Naturę zamykamy w słoiki! Zobacz, co czai się w naszym mazidle!

W czym tkwi sekret Sekret naszego mazidła to połączenie naturalnych maceratów olejowych z polskich ziół. Zgodnie z
wiedzą ludową przynoszą one ulgę w drobnych uszkodzeniach skóry. Nie zawiera wody, może być stosowany w ochronie skóry
przed mrozem.

Olej Nagietkowy Jest to macerat z kwiatów nagietka lekarskiego. Powszechnie znane są jego właściwości przeciwzapalne i
gojące, używany był do opatrywania otwartych ran. Działa bakteriobójczo, przyspiesza gojenie uszkodzeń skóry, zapobiega
powstawaniu blizn.

Olej konopny Bogaty w kwas linolowy oraz gamma - linolowy, które to działają przeciwzapalnie. Przyspiesza regenerację
skóry, dlatego świetnie sprawdzi się w przypadku łuszczycy, egzemy lub atopowego zapalenia skóry.  

Olej Laurowy Otrzymywany z owoców jagód wawrzynu szlachetnego. Znany ze swoich właściwości antybakteryjnych, a
nawet przeciwgrzybicznych. Działa antyseptycznie i przeciwzapalnie.

Olej z Czarnuszki Otrzymywany z tłoczenia nasion czarnuszki siewnej. Ma bardzo kompleksowe działanie pielęgnacyjne.
Wpływa korzystnie na kondycję skóry, regeneruje naskórek i łagodzi skutki ewentualnych poparzeń. Pomaga przy łuszczycy,
grzybicy zabijając bakterie i zapobiegając powstawaniu nowych.

Mazidło opatrunkowe jest 100% naturalnym kosmetykiem, które z całym dobrodziejstwem zamknęliśmy w
szklanym słoiczku.

Masło shea nierafinowane, Lanolina, Wosk pszczeli, Olej laurowy, Olej z nagietka lekarskiego, Olej lniany, Olej konopny, Olej ze
słodkich migdałów, Witamina E, Olej z czarnuszki.
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Inci: Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cera Alba, Lanolin, Helianthus Annuus Seed Oil, Nigella
Sativa Seed Oil, Laurus Nobilis Fruit Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Cannabis sativa Seed Oil, Tocopheryl Acetate,
Calendula Officinalis Flower Extract.

Produkt wytworzony jest z naturalnych składników. Jego zapach, kolor i konsystencja może się nieznacznie różnić w zależności
od partii.
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